
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 21:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sov-zsuvka-rebel-s-dlkovm-ovldnm-1-3-p-32776.html

  
Síťová zásuvka Rebel s dálkovým
ovládáním (1 + 3)

Včetně DPH 557 Kč

Bez DPH 461 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01345317

Výrobce Rebel

Popis produktu
Specifikace:

Sada obsahuje: 1 dálkový ovladač a 3 zásuvky
Maximální výkon: 1000 W
Napětí: 230 V, 50 Hz
Aktuální spotřeba - pohotovostní režim: 0,0236A
Baterie dálkového ovladače: A23, 12V
Frekvence: 433,92 MHz
Dosah: přibližně 25 m

Není nutná žádná instalace
Dálkový ovladač podporuje až čtyři zásuvky
Možnost nakonfigurovat dálkový ovladač a zásuvky tak, aby frekvence nerušily ostatní zařízení v okolí a fungovaly na
podobných frekvencích.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sov-zsuvka-rebel-s-dlkovm-ovldnm-1-3-p-32776.html
http://www.tcpdf.org

